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Året 2016 har kun budt på 2 specielle begivenheder.  

I juni/juli måned vågnede flere beboere op til en forfærdelig stank fra Gyllegården. Der blev skrevet en del frem 

og tilbage, og kommunens folk blev hurtigt involveret. Det viste sig at der var problemer med deres 

biogasanlæg, hvor nogle kar med bla. Døde fisk, overgærede og løb over. Lokalrådet pressede kommunen, og 

det er lykkedes dem at få styr på problemet. Vi har i hvert fald ikke hørt noget siden. 

I starten af december blev flere huse ramt af indbrud. Tyvene gik mest efter tøj og lignende. Vi regner med at 

omkring 8-10 huse blev ramt. Efterhånden som vi fik indberetningerne, kontaktede vi de involverede, så de 

kunne tage derned og tilse skaderne. Vi har ikke telefonnumre på medlemmerne men kun adresser, så det er 

via de gule sider fandt frem til ejerne.  

Som en afslutning på året, fik flere desværre sprunget deres postkasse i stykker. Da postkasser er ejernes 

privat, er man selv nød til at indkøbe en ny, hvis man stadig ønsker en postkasse. 

Vejene 

Da vi i 2015 udbedrede vejene grundigt, valgt vi at springe 2016 over, og vente med næste store 

vedligeholdelse til foråret 2017. Vi har besluttet i bestyrelsen at vi i år vil vande vejene med støvbindene 

granulat. I første omgang vil vi afprøve det på Lupinvej og Bogfinkevej / Ørnevej.  

Dræn 

Desværre lykkedes det heller ikke i 2016 at få gang i drænprojektet på Ørnevej. Vi håber at få indhentet et 

tilbud i 2017, til vedtagelse på generalforsamlingen 2018. 

Søparkvej 

Vandværket har været i gang med en tilbygning. Søparkvej ser derfor meget fin ud. Vandværket har formentlig 

lagt noget grus ud i vognsporet. Vi har stadig et problem med bommen, men vi arbejder på en løsning, sammen 

med vandværket.  

Badebroen 

Der arbejdes på at få udskiftet pontonbroen med en nyere en af slagsen, som samtidig også er noget lettere og 

nemmere at sætte ud. Der burde være penge i badebro regnskabet til dette. 

Vi håber forsat på at I vil møde talstærkt op når badebroen skal sættes ud i maj måned, og når den skal tages in 

igen til efteråret. Selvom vi har kran på, kræver det stadig nogle personer til at trække modulerne ud.  

Til sidst vil jeg takke den siden bestyrelse for et godt samarbejde. 


